
 
საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის მინისტრის

ბრძანება №163

2014 წლის 30 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმების ჩაკეტილ სისტემაში გამოყენების

სალიცენზიო მოწმობის ფორმის დამტკიცების შესახებ
„ლიცენზიებისა და ნებართვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-6 მუხლის მე-31 პუნქტის, მე-14 მუხლისა
და „ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმების შესახებ” საქართველოს კანონის 32-ე მუხლის მე-2
პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე,
 

 ვბრძანებ:

მუხლი 1
დამტკიცდეს ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმების ჩაკეტილ სისტემაში გამოყენების სალიცენზიო
მოწმობის თანდართული ფორმა.
 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2015 წლის პირველი იანვრიდან.

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი
რესურსების დაცვის მინისტრი ელგუჯა ხოკრიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 36016000022023016286


